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     MEDLEMSBLAD 2025:3 
       2025-06-16 
       Nästa medlemsblad kommer i januari 2026 
 
Bästa Seniorer, 
 
I detta medlemsblad återfinner ni vårt program för hösten. Eftersom det första 
arrangemanget, Artipelag med Lars Wallin-visningen, är redan 4 september skickar vi ut 
bladet tidigare än vad som aviserats. Vi har i september också ett extra erbjudande från 
våra gamla kollegor i Örebroföreningen. De kommer att göra en utflykt den 9 september 
till Strängnäs med besök hos konstnären Lena Linderholm, lunch i Megs kök med 
underhållning av Klasse Möllberg och visning på Gripsholms slott. Vi är hjärtligt välkomna 
att delta, så om du är intresserad av allt eller något av detta, hör av dig till Kerstin Båsjö, 
kerstinbasjo@hotmail.com eller (tel. 073-253 83 51) i Örebroföreningen för att få reda på 
mer om träffpunkter, klockslag och kostnader.  
 
Ha en skön sommar, och vi hoppas därefter att få ses på en eller flera av höstens 
aktiviteter! 
 
Lars Olsson 
 
 
       
 
Artipelag – Lars Wallin-visningen   Torsdag 4 september  

    Visningen är kl. 12.00  
        Anmälan senast 28 augusti  
 
Lunch med view - Himlen     Onsdag 15 oktober kl.13.00  
Restaurang Himlen (i Skrapan), Götgatan 78   Anmälan senast 8 oktober  
  
Föredrag med Stockholmstema     Måndag 10 och torsdag 13 nov   
Måndag 10/11 Stadsarkivet, Kungsklippan    Anmälan senast 3 november  
Torsdag 13/11 Stadsarkivet, Liljeholmskajen    Anmälan senast 6 november 
  
Julfest        Tisdag 2 december kl. 12.00 
        Anmälan senast 24 november 
Anmälan gör du till föreningens klubbmästare, gärna per e-post till stock-
holm@scbseniorer.se 
 
Det går också att anmäla sig per telefon eller sms till: 
Gunilla Davidsson 070 577 51 21 
Anita Bromaeus 076 050 05 21 
Om avgift gäller, så görs betalning till föreningens plusgirokonto 22 46 49-4 efter bekräftelse 
om plats. Glöm inte att ange ditt namn! 
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Utflykt till Artipelag med tillfälle att se modeskaparen Lars Wallins jubileumsutställ-
ning innan den avslutas några dagar senare. 
        Torsdag 4 september 
         Visningen är kl. 12.00  
        Anmälan senast 28 augusti  
 
Till Artipelag kan man åka med SL-buss. Ta buss 474 från Slussen mot Hemmesta eller 
Mölnvik och gå av vid hållplatsen Värmdö marknad. Där sker byte till buss 468 mot Hållud-
den, som avgår från busshållplatsen på motsatt sida av vägen och som kör ända fram till 
”dörren” på Artipelag. SL har inte släppt tidtabell för hösten än. Vi återkommer med exakta 
klockslag senare via e-post. Man kan också välja direktbussen som går från Citytermina-
len 10:45, tar ca 30 min. och kostar 50 kronor. Läs mer om hur man åker till Artipelag med 
olika färdmedel på https://artipelag.se/besok-artipelag/. Visningen sker kl. 13.00. På Bådan 
Café och Konditori kan man njuta av utsikten över Baggensfjärden medan man fikar eller 
äter lunch i anslutning till besöket. Avgiften är 110 kr. 
  
 
Lunch med view      Onsdag 15 oktober kl.13.00  
Restaurang Himlen, våning 26, i Skrapan.    Anmälan senast 8 oktober  
Götgatan 78  
 
Vi hoppas på strålande höstväder så vi kan njuta av den fantastiska utsikten i alla väder-
streck. Och förstås njuta av dagens lunch. Vi hör av oss till dem som anmält sig några da-
gar innan med veckans lunchmeny. Restaurangen vill gärna veta i förväg hur många som 
väljer vad.  Avgiften är 140 kr. 
  
  
Två föredrag med Stockholmstema   Måndag 10 november kl. 13.00  
Stadsarkivet, Kungsklippen 6    Anmälan senast 3 november    
        Torsdag 13 november kl. 13.00 
Stadsarkivet, Liljeholmskajen, Sjöviksvägen 126 Anmälan senast 6 november  
 
Det första föredraget kallas ”Stadens minne” och hålls alltså i Stadsarkivet lokaler på 
Kungsklippan. Det andra föredraget handlar om ”Stadens byggnadsritningar” och äger rum i 
Stadsarkivets lokaler på Liljeholmskajen. Båda föredragen är mycket intressanta och du kan 
välja ett av dem eller båda, men berätta gärna vad du väljer när du anmäler dig. Ingen av-
gift. 
Läs mer om föredragen på https://stadsarkivet.stockholm/visningar/visningar-for-grupper/.  
 
 
Julfest i Biblioteket      Tisdag 2 december 12.00  
Biblioteket Live, Medborgarhuset, Medborgarplatsen   Anmälan senast 24 november 
 
Även i år kommer vår JUL-LUNCH att serveras på restaurang Biblioteket Live i Medborgar-
huset. Julfesten börjar med lite glöggmingel, sedan får vi en tallrik med kall mat, en med 
varm mat och till sist en tallrik med dessert och kaffe. Ett glas vin/flaska öl ingår också.  
Avgiften är 190 kr.  
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